
 1

Č.9/09-10 
1.listopadu 09 

 
 
 

Skupina A 

Uděluji družstvu TJ Sokol Duchcov pokutu 200 Kč za opakované chyby v zápisech (kap. 25 odst. f) 
Rozpisu kuželkářské ligy). Pokutu uhraďte vhodným způsobem, nejlépe bezhotovostně na účet 
158564033/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 16.11.2009. 

Vedoucí Duchcov nezaváhal ani v 8.kole. Ostatně domácí výhra nad beznadějně posledním Táborem byla 
povinností. Nakonec k ní stačil i podprůměrný výkon. Jediný, kdo svým výkonem nezarmoutil přítomné 
diváky, byl domácí Jan Endršt (563).  

Druhé Rokycany se stále drží na dostřel od prvního Duchcova. Přispěla k tomu i dnešní výhra v Náchodě. 
Drtivé vítězství Michala Pytlíka (568) nad Pavlem Trudičem v úvodu nesebralo domácím chuť rvát se aspoň o 
remízu. V prostřední čtveřici to dokázal Miloš Hofman. V jeho stopách šel i Pavel Pecold, ale pouze první dvě 
dráhy. Poté mu cestu zkřížil Josef Kreutzer (600), a to zejména v plných (103, 113). Dokázal však zahrát i 
slušnou dorážku a šestikilo bylo na světě. Pokud se nemýlím, jde o první výkon s šestkou na začátku v podání 
hráče z hostujícího týmu. Přesto nemusel tento výkon znamenat vítězství Rokycan, rovněž Pavel Pecold (574) 
hrál výborně a nebýt nepovedené třetí dráhy… 

Červený Kostelec se chtěl určitě pokusit zopakovat výhru z minulého kola, a to proti soupeřům z Českých 
Velenic. Slabý vstup do utkání se však velice těžko dohání. Ačkoliv Daniel Neumann s Ondřejem Mrkosem 
nebyli od porážky soupeře daleko, skončilo utkání jednoznačným vítězstvím Jihočechů. 

Dobře do utkání nevstoupili ani hráči Kutné Hory, kteří se utkali s dorostenci z Podještědí. Co se však 
nepovedlo Michalovi Hrčkulákovi, zvládli Martin Schejbal s Leošem Vobořilem dokonale. Leoš (566) zároveň 
v závěru vymazal veškerý náskok hostujících až na celkové +2 kolky pro domácí. A to si ještě dovolil udělat 
poslední dráhu 116. ☺ 

TJ Sokol Duchcov -  KK Lokomotiva Tábor 4:0 1588-1443 (10:2) 01.11. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Lokomotiva České Velenice 0:4 1487-1562 (4:8) 01.11. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva Liberec 3:1 1583-1581 (7:5) 01.11. 

SKK Náchod -  SKK Rokycany 1:3 1603-1678 (5,5:6,5) 01.11. 

 

 TJ Sokol Duchcov 1588 4:0 1443 KK Lokomotiva Tábor 

   (10:2) 

 ENDRŠT Jan 563 4:0 461 NOVÁK Ondřej 
 RANSDORF Zdeněk 509 3:1 473 KRÁKORA Vojta 
 ŠTRAICHER Tomáš 516 3:1 509 ŠICH Jakub 

rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Červený Kostelec 1487 0:4 1562 TJ Loko České Velenice 

   (4:8) 

 BÍLÝ Michael 422 1:3 481 HOVORKA Jiří 
 NEUMANN Daniel 535 1:3 543 KOTRČ Miroslav 
 MRKOS Ondřej 530 2:2 538 BALDÍK Rudolf 

rozhodčí: JANKO Lukáš, diváků: 7, utkání trvalo: 3:00 
 
 

 

 



 2

 TJ Sparta Kutná Hora 1583 3:1 1581 TJ Lokomotiva Liberec 

   (7:5) 

 HRČKULÁK Michal 474 1:3 543 KOUTNÝ Zdeněk 
 SCHEJBAL Martin 543 3:1 523 KVAPIL Štěpán 
 VOBOŘIL Leoš 566 3:1 515 VEČERNÍK Martin 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Náchod 1603 1:3 1678 SKK Rokycany 

   (5,5:6,5) 

 TRUDIČ Pavel 497 0:4 568 PYTLÍK Michal 
 HOFMAN Miloš 532 3,5:0,5 510 WOHLMUTH Michal 
 PECOLD Pavel 574 2:2 600 KREUTZER Josef 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 20, utkání trvalo: 2:00 
 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  8 7 1 0 28,0:4,0 68,5:27,5 1620 15 
 2. SKK Rokycany  8 6 1 1 23,0:9,0 58,5:37,5 1628 13 
 3. TJ Sparta Kutná Hora  8 5 0 3 17,5:14,5 52,5:43,5 1576 10 
 4. TJ Lokomotiva České Velenice  8 4 1 3 17,0:15,0 48,0:48,0 1542 9 
 5. SKK Náchod  8 3 1 4 12,0:20,0 42,5:53,5 1544 7 
 6. TJ Lokomotiva Liberec  8 2 2 4 15,0:17,0 46,5:49,5 1550 6 
 7. TJ Červený Kostelec  8 1 2 5 10,0:22,0 38,0:58,0 1455 4 
 8. KK Lokomotiva Tábor  8 0 0 8 5,5:26,5 29,5:66,5 1465 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ENDRŠT Jan Duchcov 553,3 5 / 5 
 2. PYTLÍK Michal Rokycany 552,9 5 / 5 
 3. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 544,3 5 / 5 
 4. KREUTZER Josef Rokycany 540,2 5 / 5 
 5. KVAPIL Štěpán Liberec 539,9 5 / 5 
 6. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 537,6 5 / 5 
 7. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 535,5 5 / 5 
 8. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 535,1 5 / 5 
 9. PECOLD Pavel Náchod 534,8 5 / 5 
 10. WOHLMUTH Michal Rokycany 534,6 5 / 5 
 11. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 531,6 5 / 5 
 12. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 531,3 5 / 5 
 13. RANSDORF Zdeněk Duchcov 529,4 5 / 5 
 14. TRUDIČ Pavel Náchod 528,3 5 / 5 
 15. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 525,6 5 / 5 

 16. KOUTNÝ Zdeněk Liberec 524,2 4 / 5 
 17. KRÁKORA Vojta Tábor 505,8 5 / 5 
 18. ŠICH Jakub Tábor 504,6 5 / 5 
 19. HOLANEC Jan Liberec 491,3 4 / 5 
 20. HOVORKA Jiří Č. Velenice 485,5 5 / 5 
 21. HOFMAN Miloš Náchod 480,5 5 / 5 
 22. BÍLÝ Michael Č. Kostelec 388,1 5 / 5 
  HOVORKA Jiří Liberec 528,0 1 / 5 
  VEČERNÍK Martin Liberec 515,0 1 / 5 
  HANUŠ Ondřej Kutná Hora 508,0 2 / 5 
  JELIČ Lukáš Tábor 504,0 1 / 5 
  HRČKULÁK Michal Kutná Hora 495,0 3 / 5 
  JANDA Petr Liberec 484,0 1 / 5 
  NOVÁK Ondřej Tábor 448,8 3 / 5 

 

Program p říštího kola:  

9.kolo (08.11.2009)   

10:00 Náchod - Duchcov Dyntera 

10:00 Rokycany - Kutná Hora Charouz 

10:00 Loko Liberec - Čer.Kostelec Staněk 

10:00 Č.Velenice  - Tábor Pollak 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 



 3

Skupina B 

Na čele tabulky ve skupině B zůstává i nadále Zábřeh. Ten si odvezl dva body z Vyškova. Vedoucí celek zde 
ovšem nepředvedl výkon, který by odrážel jeho umístění. Na slabě hrající domácí celek to ale s přehledem stačilo. 

Jak se zdá, Židenice zahodily nálepku nováčka soutěže a vítězí podruhé v řadě. Po Startu Jihlava v minulém 
kole to tentokrát trochu nečekaně odnesl Horní Benešov, který má jistě ambice postoupit do finálových bojů. Po 
výborném výkonu hostujícího Michala Kubeše (557) v úvodu, přišla nepovedená středná část utkání a brněnské 
družstvo bylo opět ve hře. Domácí Daniel Svoboda v závěru sice nepředvedl to, co minule, na soupeře i na celkové 
vítězství to však stačilo. 

V matných výkonech pokračují dorostenci Startu Jihlava. Tentokrát podlehli na kuželně v Blansku domácímu 
celku 3:1. Po první dvojici hráčů byl ještě stav vyrovnaný 1:1 a pouhé 3 kuželky měli nahrané domácí navrch. 
Honza Blažek (JIH) pak nepředvedl svůj standartní výkon a prohrává o 33 kuželek, a ČKD se tak raduje ze 
zaslouženého vítězství. Pro Jihlavu se tak pomalu jistě vzdaluje sen o medailových bojích. (ze stránek Startu 
Jihlava) 

TJ ČKD Blansko -  TJ Start Jihlava 3:1 1606-1570 (8:4) 01.11. 

KK Brno Židenice -  TJ Horní Benešov 3:1 1550-1534 (6:6) 01.11. 

KK Rostex Vyškov -  KK Zábřeh 1:3 1485-1562 (3:9) 01.11. 

KK Hranice -  KK PSJ Jihlava  odloženo* 

* bude odloženo, jakmile 2 hráči hostujícího celku prokáží, že zdravotní potíže jim nedovolily utkání odehrát. 

 

 TJ ČKD Blansko 1606 3:1 1570 TJ Start Jihlava 

   (8:4) 

 PROCHÁZKA Martin 516 1:3 541 ZEMAN Lukáš 
 ŠVÉDA Michal 546 3:1 518 MUTL Pavel 
 HARESTA Jakub 544 4:0 511 BLAŽEK Jan 

rozhodčí: ŘEHŮŘKOVÁ Zita, diváků: 16, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK Brno Židenice 1550 3:1 1534 TJ Horní Benešov 

   (6:6) 

 VEJTASA Tomáš 511 1:3 557 KUBEŠA Kamil 
 SEDLÁŘ Aleš 517 2:2 466 KLICH Michal 
 SVOBODA Daniel 522 3:1 511 LÁČÍK David 

rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 9, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Rostex Vyškov 1485 1:3 1562 KK Záb řeh 

   (3:9) 

 MONDŘÍK Robert 480 1:3 523 ALBRECHT Michal 
 PRACHAŘ Michal 526 2:2 503 MICHÁLEK Jiří 
 ZAREMBA Pavel 479 0:4 536 MAREK Martin 

rozhodčí: TRÁVNÍČKOVÁ Lucie, diváků: 5, utkání trvalo: 2:10 
 

Tabulka:  
 1. KK Zábřeh  8 5 2 1 21,0:11,0 56,0:40,0 1578 12 
 2. TJ ČKD Blansko  8 4 2 2 18,5:13,5 54,0:42,0 1564 10 
 3. KK Hranice  7 3 3 1 18,0:10,0 44,0:40,0 1574 9 
 4. TJ Horní Benešov  8 3 3 2 17,0:15,0 49,0:47,0 1563 9 



 4

 5. KK PSJ Jihlava  7 3 2 2 16,5:11,5 49,0:35,0 1598 8 
 6. TJ Start Jihlava  8 1 4 3 14,0:18,0 48,0:48,0 1570 6 
 7. KK Brno Židenice  8 3 0 5 11,5:20,5 38,0:58,0 1499 6 
 8. KK Rostex Vyškov  8 0 2 6 7,5:24,5 34,0:62,0 1511 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 554,9 4 / 4 
 2. PAVELKA Petr Hranice 544,4 5 / 5 
 3. MAREK Martin Zábřeh 541,4 5 / 5 
 4. FRYDRYCH Marek Hranice 540,9 5 / 5 
 5. BLAŽEK Jan Start Jihlava 540,5 5 / 5 
 6. KUBEŠA Kamil Horní Benešov 539,4 5 / 5 
 7. PROCHÁZKA Martin Blansko 533,1 4 / 5 
 8. ALBRECHT Michal Zábřeh 531,9 4 / 5 
 9. HARESTA Jakub Blansko 531,0 5 / 5 
 10. ZDRAŽIL Jakub PSJ Jihlava 529,9 3 / 4 
 11. KLICH Michal Horní Benešov 529,4 5 / 5 
 12. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava 529,3 3 / 4 
 13. ZEMAN Lukáš Start Jihlava 529,3 5 / 5 
 14. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava 518,9 3 / 4 
 15. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 518,8 5 / 5 

 16. PRACHAŘ Michal Vyškov 514,8 4 / 5 
 17. ŠVÉDA Michal Blansko 508,2 5 / 5 
 18. MONDŘÍK Robert Vyškov 507,6 5 / 5 
 19. ZAREMBA Pavel Vyškov 503,7 5 / 5 
 20. SEDLÁŘ Aleš Židenice 501,4 5 / 5 
 21. VEJTASA Tomáš Židenice 500,8 5 / 5 
 22. MUTL Pavel Start Jihlava 499,9 5 / 5 
 23. LÁČÍK David Horní Benešov 494,6 5 / 5 
 24. VINKLAR Dalibor Hranice 488,9 5 / 5 
  SVOBODA Daniel Židenice 522,7 2 / 5 
  PROKOP Dominik Zábřeh 517,0 1 / 5 
  ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 493,0 1 / 5 
  OLLINGER Marek Zábřeh 485,0 1 / 5 
  PUTNA Martin Židenice 467,8 3 / 5 
  KUMMER Jan Vyškov 439,0 1 / 5 

 
Program p říštího kola:  

9.kolo (08.11.2009)   

10:00 Hranice - Blansko Valeš 

10:00 PSJ Jihlava - Vyškov Kotyza 

10:00 Zábřeh - Brno Židenice Keprtová 

10:00 Hor.Benešov - Start Jihlava Bilíček 

 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


